℞. Domine ad adjuvandum me
festina. Gloria Patri etc. Sicut
erat, etc.

HYMNUS.

Joseph stirpe regia, de Davide

natus, Virgini Deiparæ Sanctæ desponsatus. Jesu Christi Domini Pater nuncupatus, Custos Matri cœlitus, Filiusque datus.

Antiph. Salve Patriarcharum Decus, Ecclesiæ Sanctæ Lumen, S. Joseph fidelis et prudens Serve, quem constituit Dominus super Familiam suam, super Filium et Matrem Dei, Jesum et Mariam.

Ÿ. Ora pro nobis S. Joseph.

℞. Ut digni efficiamur promissionibus Christi,

Oremus. Sanctissimæ Genitricis tuæ Sponsi, quæsumus Domine, meritis adjuvemur; ut quod possibilitas nostra non obtinet, ejus nobis intercessione donetur.

Qui vivis et regnas cum Deo Patre, in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia sæcula sæculorum. Amen.

AD PRIMAM.

JESUS, MARIA, JOSEPH,
sint benedicti in æternum.

Ÿ. Deus in adjutorium etc.

℞. Domine ad adjuvandum etc.

Gloria Patri et Filio etc.

HYMNUS.

Cum prænantem Conjugem,
anxius videres; et an illam deseras,
dubius hæreris, Angelus te
monuit, nihil ut timeres, gravidamque
cœlitus Sponsam retineres.

Antiph. Salve Patriarcharum etc.

Ÿ. Ora pro nobis etc.

Oremus. Sanctissime Genitr. etc.

AD TERTIAM.

JESUS, MARIA, JOSEPH,
sint benedicti in æternum.

Ÿ. Deus in adjutorium etc.

℞. Domine ad adjuvandum etc.

Ÿ. Gloria Patri etc.

℞. Sicut erat etc.

HYMNUS.

Iveras in Bethlehem, censum soluturus, cum prægnante Virgine, ubi nasciturus verus Dei Filius, quem adoraturus eras in præsepio et amplexaturus.

Antiph. Salve Patriarcharum etc.

Ÿ. Ora pro nobis etc.

Oremus. Sanctissimæ Genitr. etc.

AD SEXTAM.

JESUS, MARIA, JOSEPH,
sint benedicti in æternum.

Ÿ. Deus in adjutorium etc.

℞. Domine ad adjuvandum etc.

Ÿ. Gloria Patri etc.

℞. Sicut erat, etc.

HYMNUS.

Cum Herodes impius Parvulos necaret, tibi Cæli Nuncius in somnis apparet, monens, ut cum Pue-

ro, Mater quem lactaret, in Ægyptum fugias, dum te revocaret.

Antiph. Salve Patriarcharum etc.

Ÿ. Ora pro nobis etc.

Oremus. Sanctissimæ Genitr. etc.

AD NONAM.

JESUS, MARIA, JOSEPH,
sint benedicti in æternum.

Ÿ. Deus in adjutorium etc.

℞. Domine ad adjuvandum etc.

Ÿ. Gloria Patri etc.

℞. Sicut erat etc.

HYMNUS.

Hostibus demortuis, inde recessisti; revocante Angelo, lætus rediisti, Matrem atque Filium tecum reduxisti, cum illis in Nazareth humilis vixisti.

Antiph. Salve Patriarcharum etc.

Ÿ. Ora pro nobis etc.

Oremus. Sanctissimæ Genitr. etc.

AD VESPERAS.

JESUS, MARIA, JOSEPH,

sint benedicti in æternum.

ŷ. Deus in adjutorium etc.

R. Domine ad adjuvandum etc.

ŷ. Gloria Patri etc.

R. Sicut erat etc.

HYMNUS.

Duodennem Jesum dolens perdidisti? et cum mœsta Conjuge mœstus quæsivisti, in Templo post triduum illum reperisti? o quàm magnis gaudiis plenus tunc fuisti!

Antiph. Salve Patriarcharum etc.

R. Ora pro nobis etc.

Oremus. Sanctissimæ Genitr. etc.

AD COMPLETORIUM.

JESUS, MARIA, JOSEPH,

sint benedicti in æternum.

ŷ. Convertete nos Deus salutaris noster.

R. Et averte iram tuam à nobis.

ŷ. Deus in adjutorium, etc.

R. Domine ad adjuvandum etc.

ŷ. Gloria Patri etc.

R. Sicut erat etc.

HYMNUS.

O Te felicissimum, quem in agonia præsens consolatus est Jesus et Maria, dum efflares animam, et directa via tenderes ad Abraham, functus vita pia.

Antiph. Salve Patriarcharum etc.

ŷ. Ora pro nobis etc.

Oremus. Sanctissimæ Genitr. etc.

Commendatio. Sancte Joseph, optime Pater et Patrone, dietas preces suscipe cum devotione; et ab omni protege nos tentatione; adsis nobis maximè mortis in agone. Amen.

OFFICIUM

S. ANGELI CUSTODIS.

AD MATUTINUM.

Angele Sancte Dei, qui custos es mei; ora pro me, custodi et defende me hodie, et semper, et in hora mortis meae, Amen.

Ÿ. Domine labia mea aperies.

℞. Et os meum annuntiabit laudem tuam.

Ÿ. Deus in adiutorium etc.

℞. Gloria Patri etc.

HYMNUS.

Novo lucis exordio, o custos mi dulcissime; cæcam mentis caliginem tuo splendore discute: et

me divina monita benignus semper edoce.

Antiph. Angele mi Sancte Custos, defende me in prelio, ut non percam in tremendo iudicio. Adsis mihi semper, et ab omni malo custodi me.

Ÿ. Angelis suis Deus mandavit de te.

℞. Ut custodiant te in omnibus viis tuis.

Oremus. Deus, qui ineffabili Providentia Sanctos Angelos tuos ad nostram custodiam mittere dignaris: largire supplicibus tuis, et eorum semper protectione defendi, et æterna societate gaudere. Per Dominum nostrum etc.

AD PRIMAM.

Angele Sancte Dei etc.

Ÿ. Deus in adiutorium etc.

Ÿ. Gloria Patri etc.

HYMNUS.

Meas preces, et lacrymas fidus
 è Cælo Nuncius, quamvis indignas,
 excipe, et Summo Patri tradito;
 culpisque meis debitas simplex
 pœnas avertito.

Antiph. Angele mi etc.

ÿ. Angelis suis etc.

Oremus. Deus, qui etc.

AD TERTIAM.

Angele Sancte Dei etc.

ÿ. Deus in adjutorium etc.

ÿ. Gloria Patri etc.

HYMNUS.

Afflictum clementissime favore
 tuo recrea, ad virtutis officia semisopitum
 excita; cum sancto mens in opere nutarit,
 promptus adjuva.

Antiph. Angele mi etc.

ÿ. Angelis suis etc.

Oremus. Deus qui etc.

AD SEXTAM.

Angele Sancte Dei etc.

ÿ. Deus in adjutorium etc.

ÿ. Gloria Patri etc.

HYMNUS.

Dissolve mentis glaciem, frange
 cordis duritiem, peccati oppressum
 onere, præsentem manu suble-
 va. A Cœli errantem semita, ab
 Cœli viam revoca.

Antiph. Angele mi etc.

ÿ. Angelis suis etc.

Oremus. Deus, qui etc.

AD NONAM.

Angele Sancte Dei etc.

ÿ. Deus in adjutorium etc.

ÿ. Gloria Patri etc.

HYMNUS.

Invicta tua dextera confunde vires Dæmonis; Carnis retunde fomitem, mundi frange superbiam: ut tuo sub præsidio victor ab hoste redeam.

Antiph. Angele mi etc.

ÿ. Angelis suis etc.

Oremus. Deus, qui etc.

AD VESPERAS.

Angele Sancte Dei etc.

ÿ. Deus in adjutorium etc.

ÿ. Gloria Patri etc.

HYMNUS,

Flagello pigrum excita, et reluctantem increpa; vitæ labentis terminum in mentem sæpe revoca, in vitæ brevi spatio solertiorum facito.

Antiph. Angele mi etc.

ÿ. Angelis suis etc.

Oremus. Deus, qui etc.

AD COMPLETORIUM.

Angele Sancte Dei etc.

ÿ. Convertete nos Deus salutaris noster.

℞. Et averte iram tuam à nobis.

ÿ. Deus in adjutorium etc.

℞. Gloria Patri etc.

HYMNUS.

In pugna mortis ultima adsis mihi fortissime; peracta demum fragili vita, Ductor amabilis, me protinus æthereis infer benignè sedibus.

Antiph. Angele mi etc.

ÿ. Angelis suis etc.

Oremus. Deus, qui etc.

Commendatio. Has horas Angelicas, tui ratione dixi, Custos Angelice, cum devotione: rogo, me custodias in tentatione, ac præsertim ultimo mortis in agone. Amen.

OFFICIUM

DE S. JOANNE NEPOMUCENO.

Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dominus
Deus Sabaoth, pleni sunt coeli et terra
gloria tua.

AD MATUTINUM.

ŷ. Domine labia mea aperies.
ñ. Et os meum annuntiabit laudem
tuam.

ŷ. Deus in adiutorium meum intende.
ñ. Domine ad adjuvandum me festina.
Gloria Patri et Filio, et Spiritui Sancto etc.

Hymnus. Salve Sidus Bohemorum!

Tuæ gemma Patriæ,
Animæque arcanorum
Custos integerrime,

Ut te digne invocare
Lingua mea valeam,
Velis, oro, commodare
Tuam labis nesciam.

Aequa Patri, Filioque
Laus, et adoratio,
Procedenti ab utroque
Compar sit laudatio.

ŷ. Domine ne elongaveris auxilium
tuum à me.

ñ. Ad defensionem meam conspice.

Oremus. Deus, cui soli debetur omnis
honor et gloria, per gloriosa merita S.
Martyris tui Joannis Nepomuceni te
suppliciter exoro, ut omnem infamiam et
confusionem publicam, undecunque mihi
impendentem, misericorditer avertere
digneris: et concedere, sic uti honore
temporali, ut aeternam confusionem eva-
dere, et in coelesti gloria merear collocari.
Per Dominum nostrum Jesum Christum
Filium tuum, qui ab aeterna confusione,
ignominiosa morte Crucis, nos redemit, et
nunc tecum vivit et regnat Deus in saecula
saeculorum. Amen.

AD PRIMAM.

ŷ. Deus in adiutorium meum inten-
de, etc.

Gloria Patri, et Filio etc.

Hymnus. Ut Praecursor Christi, natus
Trono prolis sterili;
Et quod mundo sis donatus,
Debes Matri Virgini.

Indicavit tantam prolem
Jubar lucidissimum.
Da, virtutum luce probem
Me Mariae filium.

Aequa Patri Filioque
Laus, et adoratio,

Procedenti ab utroque
Compar sit laudatio.

ψ. Ad te Domine levavi animam meam,
ψ. Deus meus in te confido, non erubescam.

Oremus. Deus, cui soli debetur etc.
pag. 139.

AD TERTIAM

ψ. Deus in adiutorium meum intende, etc.

Gloria Patri, et Filio, etc.

Hymnus. O quam sancta Juyentutis
Prima erant studia!
Quam preclara tum Virtutis
Dabas jam praeludia!

Nummi inauguratus
Vix Sacerdos fueras,
Quantus zelus! quis conatus
Convertendi animas!

Aequa Patri, Filioque
Laus, et adoratio,

Procedenti ab utroque

Compar sit laudatio.

ψ. Custodi animam meam, et erue me.
R. Non erubescam, quoniam speravi
in te.

Oremus. Deus, cui soli etc. pag. 139.

AD SEXTAM.

ψ. Deus in adiutorium meum intende, etc.

Gloria Patri et Filio. etc.

Hymnus. Ut Joannes, totus amor,
Totus eras gratia,
Ut Baptista, totus Terror,
Detonans in scelera.

Poenitentes te colebant,
Ut silentiarium
Pauperes in te habebant
Elemosynarium.

Aequa Patri, Filioque
Laus, et adoratio,
Procedenti ab utroque
Compar sit laudatio.

ψ. Suscipe me Domine secundum
eloquium tuum.

R. Et non confundas me ab expectatione mea.

Oremus. Deus, cui soli etc. pag. 139.

AD NONAM.

ψ. Deus in adiutorium meum intende, etc.

Gloria Patri, et Filio, etc.

Hymnus. Brevi sed persecutores
Sensit tanta Sanctitas;
Sensit Regios furiores
Tua taciurnitas.

Da, Patrone Peccatorum!
Pater Poenitentium!
Ne me perdat delictorum
Noxium silentium.

Aequa Patri, Filiòque
 Laus, et adoratio,
 Procedenti ab utroque
 Compar sit laudatio.

ŷ. In te Domine speravi, non confundar in aeternum.

℞. In iustitia tua libera me.

Oremus. Deus, cui soli etc. pag. 139.

AD VESPERAS.

ŷ. Deus in adiutorium meum intende, etc.

Gloria Patri, et Filio, etc.

Hymnus. Cum Baptista moriendo,
 Vitam das et sanguinem,
 Hunc loquendo, te Silendo
 Lingua fecit Martyrem.

Hic Herodem, tu Tyrannum

Wenceslaum senseras,
 Sed furorem tam insanum
 Vicit major sanctitas.

Aequa Patri, Filiòque

Laus, et adoratio,
 Procedenti ab utroque
 Compar sit laudatio.

ŷ. Intende animae meae, et libera eam.

℞. Propter inimicos meos eripe me.

Oremus. Deus qui soli etc. pag. 139.

AD COMPLETORIUM.

ŷ. Convertete nos Deus salutaris noster.

℞. Et averte iram tuam a nobis.